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1194/2019
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3319/22

2809/16

267/2022

4721/21

IMPUTATO

Squicciarini

Caiati +1

Lisco

Ortolino

Cafagna

Carbone

De Benedictis

ATTIVITA’

Istanza di revoca
sospensione condizionale
della pena

Discussione

Repliche

Discussione

VERIFICA
PRESCRIZIONE
Discussione

Discussione

PC

PC
CO
ST
IT
Ul
TA

REATO

Art. 648 c.p.
30.3.2014

Violazione
misura
prevenzione
Settembre 2017
629 CP
FEBBRAIO 2011

648 c.p.
9.7.2014

Orari
odi
chiam
ata
9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.30

9.30

Data
di
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22.4.2
024

9.00
20.5.2
024 h
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20.11.
2023
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20.11.
2023

10.30



1144/23

3838/23

490/22

3749/2019

3751/2019

1551/2021

1595/2021

4236/22

5106/2020

3517/2020
3865/2017

674/2020

1075/2020

2613/23

2361/18

4763/2016

Losacco

Fiorello

Todisco

Abbondanza

Esposito

Manfredi

Gianamaria +1

Clemente
IMPUTATA IN
MISURA
Castellaneta

Tufariello

Bitetto

Dammacco + 1

Maisurovi
IMPUTATO IN
MISURA
Fusco

Padolecchia

Rinvio per mancata

notifica imputato

Verifica questioni PC
preliminari

Rinvio per notifica
difensore

1 teste P.m.
Esame imputata

2 testi P.m.
Esame imputato

Tre testi P.m.
Verifica remissione querela

2 testi P.m.

1 teste P.m.

1 teste P.m.

Rinvio remissione querela  Pa
pa
pic
co

3 testi P.m.

Ultimo teste p.c.
Esame imputati

Discussione dopo
abbreviato

Notifica verbale per
accettazione remissione
querela

1 teste P.m.

Verifica notifica verbale
udienza imputato per

336 —-340cp
6.5.20

Art. 595 cp
28.3.2016

Art. 3 1. 54/2006
Permanenza

Art. 640 cp
Giugno 2017

Art. 612, 2° c.p.
18.11.2017

336 e 340 cp
30.7.2018

612 bis cp
2019

648 c.p.
12.10.2017
Recidiva
specifica
570 cp

Dal 2011 con
permanenza

Art. 5 dl 74/2000
2013, 2014, 2015,
2016

585 —-585 cp
10.7.2017

648 cp

640 cp
20.3.2016
27.7.2016

Art. 624 bis, 625
n.2ap
23.4.2014

9.30
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(antici
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10.30
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11.30
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12.00
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22.4.2
024 H
10.00

22.4.2
024 h.
10.30
22.4.2
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10.30
22.4.2
024 h
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22.4.2
024 h
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22.4.2
024 H
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22.4.2
024 H
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19.2.2
024

12.30

22.4.2
024 h
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contestazione recidiva in Recidiva reiterata

udienza infraquinquennale
a pena eseguita
3563/21 Milano Map 12.30
5140/10 Capra Verifica prescrizione 629 cp 12.30
2.10.2010
28/2018 Alecsanoku Irreperibile 624-625n. 2 13.00
Nuove ricerche 27.5.2015
1180/10 De Gennaro Deposito Map 13.00
3606/22 Facchino questione preliminare 13.00
461/22 Saracino Scioglimento riserva su 13.00
eccezione
dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO
WEB DEL TRIBUNALE E COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHE ALLA
CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 20 settembre 2023
Il Giudice
Dott.ssa Valentina Tripaldi



