TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2[^] sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 25 settembre 2023

DISPONE IL RINVIO

dei procedimenti sotto elencati fissati per l'UDIENZA del 25.9.2023 per gli incombenti indicati <u>IN ATTUAZIONE DEL DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA II SEZIONE PENALE, DOTT. MARCO GUIDA, DEL 14 SETTEMBRE 2023</u>

NUMERO RG	IMPUTATO	ATTIVITA'	PC	REATO	Orari o di chiam ata	Data di rinvio
289/23 Inc. es.	Squicciarini	Istanza di revoca sospensione condizionale della pena			9.00	
1194/2019	Caiati +1	Discussione		Art. 648 c.p. 30.3.2014	9.00	22.4.2 024 H 9.00
1393/18	Lisco	Repliche			9.00	20.5.2 024 h 9.00
3319/22	Ortolino	Discussione		Violazione misura prevenzione Settembre 2017	9.00	20.11. 2023 h 10.00
2809/16	Cafagna	VERIFICA PRESCRIZIONE		629 CP FEBBRAIO 2011	9.00	
267/2022	Carbone	Discussione	PC CO ST IT UI TA		9.30	
4721/21	De Benedictis	Discussione		648 c.p. 9.7.2014	9.30	20.11. 2023 h 10.30

1144/23	Losacco	Rinvio per mancata notifica imputato		336 – 340 cp 6.5.20	9.30	
3838/23	Fiorello	Verifica questioni preliminari	PC	Art. 595 cp 28.3.2016	10.00	
490/22	Todisco	Rinvio per notifica difensore			10.00 (antici pato)	22.4.2 024 H 10.00
3749/2019	Abbondanza	1 teste P.m. Esame imputata		Art. 3 l. 54/2006 Permanenza	10.00	22.4.2 024 h. 10.30
3751/2019	Esposito	2 testi P.m. Esame imputato		Art. 640 cp Giugno 2017	10.00	22.4.2 024 H 10.30
1551/2021	Manfredi	Tre testi P.m. Verifica remissione querela		Art. 612, 2° c.p. 18.11.2017	10.30	22.4.2 024 h 11.00
1595/2021	Gianamaria +1	2 testi P.m.		336 e 340 cp 30.7.2018	10.45	22.4.2 024 h 11.00
4236/22	Clemente IMPUTATA IN MISURA	1 teste P.m.		612 bis cp 2019	11.00	
5106/2020	Castellaneta	1 teste P.m.		648 c.p. 12.10.2017 Recidiva specifica	11.00	22.4.2 024 H 11.30
3517/2020 3865/2017	Tufariello	Rinvio remissione querela	Pa pa pic co	570 cp Dal 2011 con permanenza	11.00	
674/2020	Bitetto	3 testi P.m.		Art. 5 dl 74/2000 2013, 2014, 2015, 2016	11.30	22.4.2 024 H 11.30
1075/2020	Dammacco + 1	Ultimo teste p.c. Esame imputati		585 – 585 cp 10.7.2017	11.45	19.2.2 024 H 12.30
2613/23	Maisurovi IMPUTATO IN MISURA	Discussione dopo abbreviato		648 cp	12.00	
2361/18	Fusco	Notifica verbale per accettazione remissione querela		640 cp 20.3.2016 27.7.2016	12.00	
4763/2016	Padolecchia	1 teste P.m. Verifica notifica verbale udienza imputato per		Art. 624 bis, 625 n. 2 ap 23.4.2014	12.00	22.4.2 024 h 12.00

		contestazione recidiva in udienza	Recidiva reiterata infraquinquennale a pena eseguita		
3563/21	Milano	Map		12.30	
5140/10	Capra	Verifica prescrizione	629 cp 2.10.2010	12.30	
28/2018	Alecsanoku	Irreperibile Nuove ricerche	624-625 n. 2 27.5.2015	13.00	
1180/10	De Gennaro	Deposito Map		13.00	
3606/22	Facchino	questione preliminare		13.00	
461/22	Saracino	Scioglimento riserva su eccezione		13.00	

dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO WEB DEL TRIBUNALE E COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHÉ ALLA CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 20 settembre 2023

Il Giudice

Dott.ssa Valentina Tripaldi